
Stránka 1 z 4

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Zastoupený: doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka 
K PODEPISOVÁNÍ VZ 
OPRÁNĚN:

náměstek hejtmanky p. Pavel Hais na základě usnesení Rady Plzeňského kraje 
č. 969/21 ze dne 28. 06. 2021

Název veřejné zakázky:

Pořízení a konsolidace dat ZPS a dopravní infrastruktury včetně potřebných 
podkladů k mapování a kontrole – oblast II
(vystavěné území okresů Domažlice, Klatovy) 

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené zadávací řízení, nadlimitní režim

Ev. č. VZ ve VVZ 1: Z2021-018119

Ev. č. VZ v E- ZAKu 2: P21V00000235                                https://ezak.cnpk.cz/vz00008552 

Spolufinancování VZ 
z prostředků EU:

Ano. 
VZ v rámci projektu Rozšíření DTM (Digitální technické mapy) Plzeňského kraje. 
Na projekt poskytnuta dotace z Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK) – Vysokorychlostní internet – II. Výzva MPO 
(Řídící orgán OP PIK) Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů. 

1. Předmět veřejné zakázky:

Pořízení dat Základní prostorové situace (ZPS) a dat Dopravní infrastruktury (DI) na vystavěném území 
okresů Domažlice, Klatovy (oblast II), včetně potřebných dokladů, pro Digitální technickou mapu (DTM) 
Plzeňského kraje. 
Předmět VZ zahrnuje následující činnosti dodavatele: 

 Konsolidace a domapování existujících dat Účelové mapy povrchové situace a Objektové mapy 
povrchové situace do podoby ZPS. 

 Mapování dat ZPS v rozsahu vymezených zájmových území. 
 Mapování dat ZPS silnic II. a III. třídy. 
 Mapování dat DI v rozsahu silnic II. a III. třídy. 
 Postupné předávání pořízených dat a poskytování součinnosti při jejich zavádění do stávajícího 

informačního systému DTM PK. 
 Vypracování dokumentace související s pořízením dat.

1 URL: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
2 URL: https://ezak.cnpk.cz/   

https://ezak.cnpk.cz/vz00008552


Stránka 2 z 4

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 
s Pravidly MPO (Řídící orgán OP PIK) pro výběr dodavatelů.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 53.719.008,- Kč bez DPH. 

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 
Datum a čas doručení 12.08.2021 14:27:30 hod

Elektronický prostředek k podání nabídky: Elektronický nástroj (E-ZAK)
URL adresa https://ezak.cnpk.cz/vz00008552 

SPOLEČNÁ NABÍDKA 
Sdružení GEOREAL-AZIMUT

GEOREAL spol. s r.o.  IČO 40527514
AZIMUT CZ s.r.o.        IČO 27140091

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

Nabídková cena bez DPH:                                  48.579.350,- Kč

Elektronická nabídka pořadové číslo 2
Datum a čas doručení 12.08.2021 17:11:52 hod

Elektronický prostředek k podání nabídky: Elektronický nástroj (E-ZAK)
URL adresa https://ezak.cnpk.cz/vz00008552 

SPOLEČNÁ NABÍDKA 
Sdružení DTM Plzeňského kraje – oblast II

GEOVAP, spol. s r.o.         IČO 15049248
MDP GEO, s.r.o.                IČO 25588303
GB-geodezie, spol. s r.o.  IČO 26271044
PRIMIS spol. s r.o.             IČO 02402718

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

Nabídková cena bez DPH:                                   49.211.740,- Kč

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

https://ezak.cnpk.cz/vz00008552
https://ezak.cnpk.cz/vz00008552


Stránka 3 z 4

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně ceny sjednané ve smlouvě

Zadavatel uzavřel dne 04. 10. 2021 se společníky sdružení GEOREAL-AZIMUT, které předložilo společnou 
nabídku, vyhodnocenou a vybranou jako ekonomicky nejvýhodnější a které tvoří dodavatelé GEOREAL, 
spol. s r.o., IČO: 40527514 a AZIMUT CZ s.r.o., IČO: 27140091, na plnění předmětu veřejné zakázky Pořízení 
a konsolidace dat ZPS a dopravní infrastruktury včetně potřebných podkladů k mapování a kontrole - oblast 
II (vystavěné území okresů Domažlice, Klatovy) smlouvu o dílo za celkovou cenu díla Kč 48.579.350,- bez 
DPH (tj. 58.781.013,50 Kč včetně DPH).
 
Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 05. 10. 2021; adresa záznamu:   
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17943475.

7. Odůvodnění výběru dodavatele a přidělení VZ

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, jejíž dílčí hodnotící kritéria stanovil zadavatel v ZD 
takto:

a) Dílčí hodnotící kritérium č. 1
 výše celkové nabídkové ceny bez DPH - váha 70 %
b) Dílčí hodnotící kritérium č. 2
 zkušenosti vybraných pozic realizačního týmu - váha 30%

Celkově ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyššího počtu bodů 
po součtu bodového hodnocení dílčího hodnotícího kritéria č. 1 (výše nabídkové ceny bez DPH s váhou 
70%) a dílčího hodnotícího kritéria č. 2 (zkušenosti vybraných pozic realizačního týmu s váhou 30%).

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka = společná nabídka sdružení společností GEOREAL - AZIMUT, které tvoří 
dodavatelé GEOREAL, spol. s r.o., IČO: 40527514, se sídlem Hálkova 12, 301 00 Plzeň a AZIMUT CZ s.r.o., 
IČO: 27140091, se sídlem Hrdlořezská 31, č.p. 21, 190 00 Praha 9. 
Celková nabídková cena společné nabídky činí 48.579.350,- Kč bez DPH. 

Účastník zadávacího řízení Sdružení GEOREAL-AZIMUT (dodavatelé GEOREAL, spol. s r.o., IČO: 40527514 a 
AZIMUT CZ s.r.o., IČO: 27140091), jehož společná nabídka byla vyhodnocena a vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka, splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, a zároveň prokázal splnění 
základní způsobilosti dle § 74 zákona, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1, odst. 2 písm. a) a c) zákona, 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), c) a j) zákona. 

Sdružení GEOREAL  -AZIMUT byla zadavatelem přidělena uvedená veřejná zakázka a se společníky sdružení 
– tj. s dodavateli GEOREAL, spol. s r.o., IČO: 40527514 a AZIMUT CZ s.r.o., IČO: 27140091 zadavatel uzavřel 
smlouvu na předmět zadávaného plnění.
 
O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele (na základě doporučení hodnotící komise) Rada Plzeňského 
kraje na svém zasedání dne 23. 08. 2021 usnesením č. 1105/21.

8. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by  VZ  měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.

V nabídce vybraného dodavatele (konkrétně v návrhu smlouvy o dílo) figuruje informace, že předmět plnění 
veřejné zakázky (tj. dílo) provede zhotovitel (oba dodavatelé společně) bez využití poddodavatele.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 
bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17943475


Stránka 4 z 4

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Při podání nabídky použili účastníci ZŘ pouze elektronický nástroj zadavatele E-ZAK a nabídky podávali na 
URL adrese  https://ezak.cnpk.cz/vz00008552. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci, aby účastníci ZŘ prokázali obrat.

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ je nadlimitní a nebyla rozdělená na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel 
požaduje dodavatele, který ponese odpovědnost za smluvní plnění a poskytnutou záruku. V daném případě 
se na plnění VZ budou podílet společně 2 dodavatelé (GEOREAL, spol. s r.o., IČO: 40527514 a AZIMUT CZ 
s.r.o., IČO: 27140091), přičemž participace obou dodavatelů na plnění předmětu VZ (tj. faktická věcná 
činnost každého dodavatele) jsou písemně upraveny ve smluvních vztazích, které má zadavatel k dispozici.

VZ byla zadávána jako dílčí aktivita zadavatele v rámci postupné realizace projektu Rozšíření DTM (Digitální 
technické mapy) Plzeňského kraje, podpořeného dotací z OP PIK – Vysokorychlostní internet – III. Výzva 
MPO Vznik a rozvoj digitálních technických map krajů. 
Pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel realizoval pro území Plzeňského kraje tři 
samostatné veřejné zakázky na pořízení a konsolidaci dat ZPS a dopravní infrastruktury: 1. VZ – oblast I 
(vystavěné území okresů Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih), 2. VZ – oblast II (vystavěné území okresů 
Domažlice, Klatovy) a 3. VZ – oblast III (vystavěné území okresů Plzeň-sever, Tachov).

15. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

Formulář F03 – Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl dne 11. 10. 2021 uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2021-036394 a Evidenčním číslem zakázky Z2021-
018119. 
Formulář je dostupný na stránce https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/239860. 

V Plzni dne 20. 10. 2021
č.j. PK-IT/1177/21

Za zadavatele:

Pavel Hais
náměstek hejtmanky Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00008552
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/239860

		2021-10-20T09:47:35+0000
	Not specified




